Приложение 2 к Извещению о проведении аукциона

ОБРАЗЕЦ ЗАПРОСА НА ОФОРМЛЕНИЕ СМОТРОВОГО ПИСЬМА
Главе Белоярского городского поселения

С.В. Чехову

от  ___________________________,
наименование организации, Ф.И.О полностью
зарегистрированного по адресу:
________________________________________________________________________________________________
указывается адрес местонахождения/места жительства

контактный номер телефона[footnoteRef:1]:______________ [1:  Контактный номер телефона обязателен для заполнения]

                    					ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас __.__.2024 г. в __ часов ___ минут[footnoteRef:2] организовать осмотр земельного участка, выставленного на аукцион по следующим лотам: [2:  Указывается дата и время с учетом порядка осмотра имущества, указанного в п.2.2  Извещения]

1) Лот №__________, наименование имущества__________________________
2) Лот №__________, наименование имущества__________________________
3) Лот №__________, наименование имущества__________________________
и т.д.,
Приложение: копия паспорта[footnoteRef:3] на ____ л. в 1 экз. [3:  Документ, подтверждающий полномочия заявителя в случае, если обращается представитель юридического лица или индивидуального предпринимателя]

«________» _________________                                           		/_________________/
                                                                                                                     Подпись                                                           расшифровка